ElBételek — Vorspeisen — Starters

Kdposztds palacsinta Rapros pircds tejfollel 1590.-
Palatschinken mit Kraut gefiillt, mit Sauerrahm und Dill

Savoury pancake filled with cabbage, dill, crackling and sour cream

Levesek — Suppen — Soups

Gazdag ember kakaslevese 930.-
Hiihnersuppe , Ujhdzi” Art

Ujhdzy chicken soup

Gulydsleves bogricsban vagy csészében 1900.-/950.-
Goulaschsuppe in einem grosen Kessel oder in der Tasse

Goulash in bogrdcs or small bowl

Napi Rrémleves (a rendelRezésre dll6 alapanyagoRtdl fiiggben) 990.-
Frische Cremesuppe

Cream soup of the day (according to available ingredients)



FOételek — Hauptgerichte — Main courses

Orids rantott Raraj rosztivel, friss saldtdval 2890.-
ZJUMBO” Schweinesschnitzel mit Risti, mit frischem Salat dressing
Large fried pork cutlet with salad and rosti

Cigdnypecsenye héjas piritott burgonydval 2790.-
Zigeunerschnitzel mit Knoblauch mit RgstRartoffeln

Gypsy Roast, saute jacket potatoes

ZdnRai fatdnyéros 3490.-
(mustdros tarja, roston szilizérméR, roston csirkemell, siilt szalonna,
héjas siilt burgonya, vegyes savanyi) 1 személyes fatdl

ZANKA” Platte (Zigeunerschnitzel, Schweinemedaillons, Hiihner-
brust gegrillt, Speck, Knoblauch, RstRartoffeln und Salat) 1. Personen

Grilled Zdnka wooden platter (pork fillet, chicken breast, pork rib, on-
ions, bacon, saute jacket, potatoes and mixed salad) 1. person

Sertésszilizmignon piritott gombdval, rosztivel 3390.-
Schweinenmedaillons mit Rosti, mit Champignon

Fillet of pork with rosti, mushrooms

Marhaporkglt galuskgval 2790.-
Rindgoulasch mit Nockern
Beef stew, galuska



Rdntott sertéstarja héjas piritott burgonydval, almapaprikgval 2890.-

Gebackene Zigeunerschnitzel mit RostRartoffeln und mit eingelegte
Paprikaschoten

Laryge fried Gypsy porc cutlet, saute jacket potatoes, and pickledpaprika

BaracRos csirkemell sajtmdrtdssal,jazminrizzsel 3190.-
Hiihnerbrustfilet mit Aprikose, Kasesosse,und mit Jasminreis

Breast of Chicken with apricot,cheese sauce,jasmine rice

Rdntott csirkemellfilé ,friss saldta dresszinggel 2790.-
Gebackene Hiihnerbrustfilet mit Frischem Salat Dressing

Breaded beast of chicken with green salad and dressing

Siilt kacsacomb, Rdposztds palacsintdval 2990.-
Gebratene Entenkeule mit Kraut gefiillte Palatschinken und saure
Sahne mit Dill

Duck leg with savoury cabbage pancake, dill-flavoured sour cream

Harcsafilé roston, grillzoldséggel, jazminrizzsel, sajtmdrtdssal  3890.-
Grauwells filet vom Rost mit Grillgemiise, mit Jasminreis und Kasesosse

Fillet of Catfish with grilled vegetables, jasmine rice, cheese sauce

Kecskesajt grillen, grillzoldséggel, jazminrizzsel 2990.-
ZiegeRase mit Grillgemiise, und mit Jasminreis

Grilled goath cheese, grilled vegetables, jasmine rice



GyermeRmentik — Fiir unsere Rleine Gaste — For children

Rdntott sajt hasdbburgonydval vagy rizzsel 1590.-
Gebackene Kase mit Pommes Frites oder Reis

Deep-fried cheese, chips or rice

Réntott csirkemell rizzsel vagy hasdbburgonydval 1590.-
Kinderschnitzel mit Reis oder Pommes Frites

Deep-fried breast of chicken, rice or chips

Roston csirkemell friss saldta dresszinggel 1590.-
Hiihnerbrustfillet mit frischem Salat Dressing
Grilled breast of chicken, fresh salad



Koretek — Garnierung — Garnishes

Jazmin rizs

Jasmin Reis

Jasmine rice

Galuska

Nockerln

Galuska (a Rind of tiny dumpling, fried)
Héjas piritott burgonya
Rostkartoffeln

Jacket roast potatoes
Krokett

Kroketten

Croquette potatoes
Hasdbburgonya

Pommes Frites

Chips

Roszti

ROst1

Ketchup, majonéz (db.)
Ketchup, Majonase (Stiick)

Ketchup, mayonnaise(per portion)

500.-

500.-

550.-

550.-

550.-

550.-

100.-



Saldtik — Salate — Salads

Csemegeuborka
Essiggurken

Pickled gherkins

Hdzi Rdposzta saldta
Hausgemachter Krautsalat
Sauerkraut

Ecetes almapaprika
Eingelegte PaprikRaschoten
Pickledpaprika

Uborka saldta

Gurkensalat

Cucumber salad (with or without sour cream)

Friss saldta dresszing

Frischem Salat Dressing

Fresh green salad withdressing

590.-

590.-

590.-

690.-

1390.-



Desszertek — Desserts — Desserts

Napi desszert ajanlatunRat Rérje a felszolgdloRtol
Tages Dessertempfehlungen fragen Sie bitte Kellner

Please ask the waiter what is available

Az ételek a RoreteR drdt is tartalmazzdk, Szervizdijat nem szdmolunk,
fel. Az étlapon szerepld drak magyar forintban értendGeR és
tartalmazzdk az dfdt.

Fél adag rendelés esetén az egész étel dranak a 70%-dt szdmoljuk fel.
Az étel elvitele esetén a csomagoldsi dij 100.- forint / doboz
Unsere Preis Sind im Forint. Halbe Portion ist 70% Preis.

Bei Abnahme der Gerichte verrechnen wir VerpackungRostet 100.- Ft-
All prices are stated in forints and include VAT.

No service charge is made.

70% of meal price will be charged for half portions.
Left-overs may be taken away.We charge packing cost: 100.- ft./box



ITALLAP
GETRANKEKARTE

Oveges idit6k-Erfrischungsgertanke Flasche

Coca-Cola 0.25( 420.-
Coca-Cola zero 0,25( 420.-
Fanta narancs 0,25( 420.-
Sprite 0.25( 420,
Gyombér 0.25( 420.-
Tonic 0.25( 420.-
Citromos, barackos jeges tea 0.25( 420.-
Grapos iidit§
0.3( 0.5(

-Limonddé-mdina 550.- 750.-

-Limonddé-bodza 550.- 750.-

-Limonddé 550.- 750.-

Rostos Uudit6RErfrischungsgetranke

0.1
Oszi /Pfirsisch 180.- (1800.-/1)
Juice /Orange/100 % 180.- (1800.-/1)

Almalé 150.- (1500.-/1)



Asvinyviz, szikyiz-Mineral wasser

KéRRuti szénsavas 0,33 420.-
KékRuti szénsavmentes 0,330 420.-
KEkRuti-szénsavas,mentes-0.75( 700.-
Szédaviz 0,1 50.- (500.-/1)
Etvdgygerjesztd italok-Aperitif

0,02 0,04 [
Unicum 550.- 1100.-
Unicum szilva 550.- 1100.-
Metaxa-***** 400.- 800.-
VodRg/Smirnoff/ 400.- 800.-
Baileys 400.- 800.-
Jagermaister 550.- 1100.-
Bacardi 400.- 800.-



Pilinka/Pannonhalmi/

0,020  004[
Pannonhalmi Rortepdlinka-Birne 600.- 1200.-
Pannonhalmi Szilvapdlinka-Pflaume 700.-  1400.-
Pannonhalmi Birspdlinka -Quitte 600.-  1200.-
PannonhalmiBarackpdlinka -Pfirsich 600.-  1200.-
Pannonhalmi Bodzapdlinka-Holunderbeere 600.-  1200.-
Pannonhalmilrsai Olivér-Traube schnaps 600.-  1200.-
Pannonhalmi mézes Meggy Likjr-Honigsiiss WeichselRirsche
600.-  1200.-
®annonhalmi Agyas Torkoly Rosé-Tresterbrannwein Rose
600.- 1200.-
Whisky
Ballantines 500.-  1100.-
WermouthoR-Wermuths
01/[
Martini édes 600.-
Martini szdraz 600.-
0.05f o01f

Campari
450.-  900.-



Pezsglk-Sekte

Torley Gila —szdraz,félszdraz,édes,rosé-
Torley 0.2(
Hungdria extra dry

Balatoni folyéborok-Schoppenwein

Cseh Csalddi Pincészet

BalatonmelléRi Olaszrizling -szdraz
BalatonmelléRi Tramini -félédes-
Balatonmelléki Rosé —szdraz-

Gerygely borhdz
Cuvee
5s Pince
Olaszrizling 0.75L
Blanka/Rajnai rizling/ 0.75L

Konnytivér/KéRfranRos-cabernet savignon/0.75L
Terdpia/Antalfai olaszrizling/0.75L

0.75(
2700.-
890.-
3900.-

1l

2200.-
2400.-
2400.-

2600.-

2400.-
2400.-
2400.-
3600.-



Csapolt S6r3k-Fassbier

0,2(
Soproni 330.-
Radler (Soproni, Sprite)
Diesel (Soproni, Cola)

Vveges Sorok-Flashenbiere

Heineken 0.33(

Edelweis 0.5

Soproni Démon /barna/ 0.5(
Krusovice 0.5L

Gasser alRohol free 0.33(

Kdvé-Kaffee

Pressz0kdvé Jespresso/
Dupla pressz6kdvé
Hossziikdvé /LangeRaffee/
Capuccino

Latte machiato
Koffeinmentes Rgvé
Tejeskgvé

Tea-Tee

Az drak forintban értendBek, és tartalmazzdk az AFA-t.

0,30
430.-

0,50
750.-
850.-
850.-

550.-
850.-
650.-
790.-
550.-

450.-
690.-
490.-
590.-
690.-

450.-
590.-
450.-

Drie Preise enhalt die Mehrwertsteuer. Die Preisen sind im HUF auf-

weisen.



